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Til aktionærerne i Bridge Ventures Fund III A/S

København den 3. september 2009

Vedr.: Salg af Adomo, Inc.

Som tidligere informeret er salgsprocessen i Adomo nu tilendebragt.

Salgsaftalen kan opsummeres således:

- Adomo er overtaget til en samlet pris inkl. escrows/ forsinkede betalinger på ca. USD 14,95 mio.

- Ca. 89 % af nævnte overtagelsessum er frigivet til udbetaling, svarende til værdien ekskl. escrow.
Alle aktier i Adomos aktieklasse Series A-1 Preferred modtager således her og nu ca. USD 35,62
cent pr. aktie

- Ca. 2 % af overtagelsessummen fastfryses af køber i op til 90 dage (forsinket betaling/ escrow)

- Ca. 9 % af overtagelsessummen fastfryses af køber i op til 12 måneder (forsinket betaling/ escrow)

Vedr. de nævnte forsinkede betalinger forbeholder køber sig ret til at gøre indsigelse og justere prisen i 
overensstemmelse hermed, såfremt visse forhold ikke lever op til det af Adomo oplyste. Dette er 
udtryk for normal procedure i forbindelse med virksomhedsovertagelser.

Udstedelsen af aktier i Series A-1 Preferred i august 2007 skete som bekendt til en værdiansættelse af 
Adomo på 15 mio. USD. Værdiansættelsen af Adomo i forbindelse med den nu afsluttede salgsproces, 
inkl. escrows som ovenfor angivet, repræsenterer således et marginalt tab på ca. 0,3 % i forhold til 
købskursen i august 2007.

Det skal noteres, at kursen på USD er faldet i perioden siden aktiekøbet, således at selskabets 
aktiebeholdning, ekskl. escrow, i Adomo er realiseret til en valutakurs som er ca. 5,5 % lavere end i 
forbindelse med investeringen i august 2007.

I alt er der således fra amerikansk side, inkl. tab på valutakurs, tale om et tab på investeringen foretaget 
i august 2007 i niveauet 6 % før evt. justering af escrow.

Bridge Ventures Fund III forventer p.t. at der ikke skal afholdes ekstraomkostninger i tillæg til 
selskabets nuværende kontantbeholdning. Det forventes således p.t., at en andel af kontant-
beholdningen vil blive udloddet efter afholdte likvidationsomkostninger for selskabet.
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Efter endt ferieperiode for selskabets advokat, medio august, har Bridge Ventures Fund III, på vegne af 
aktionærerne i selskabet, ved advokat- og revisionsbistand undersøgt hvorledes midler modtaget som 
resultat af overtagelsesaftalen kan distribueres videre til aktionærerne i selskabet.

Det har i denne forbindelse været af høj prioritet for selskabet at søge og tilgodese at aktionærer, som 
måtte ønske det, også kunne få mulighed for allerede i 2009 at fradrage den andel af tabet på aktier 
som vedrører den første og beløbsmæssigt største betaling, nemlig overtagelsessummen ekskl. de 
midlertidigt fastfrosne beløb.

Vedr. løsningsmodeller som inkluderer nævnte valgfrihed henviser vi til vedlagte bilag udarbejdet af 
selskabets advokat, som i klart sprog informerer i relation til aktionærernes muligheder i forbindelse 
med udlodning fra selskabet.

Selskabets advokat tager gerne imod evt. tekniske spørgsmål i relation til løsningsmodellerne, og kan 
kontaktes på e-mail swe@lesadv.dk eller tlf. nr. 33 300 200.

Valg af tilbagebetalingsmodel afhænger, som det fremgår af vedlagte bilag, af afgørelser fra Erhvervs-
& Selskabsstyrelsen og SKAT. Disse afgørelser forventes indenfor de kommende uger. Bridge 
Ventures Fund III vil naturligvis vende tilbage med yderligere information omkring den fortløbende 
proces så snart afgørelser foreligger.

Med venlig hilsen
Bridge Ventures Fund III A/S

Flemming Kozok Sørensen                               Eric Stieler
                          Direktør                                   Formand for bestyrelsen
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